
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.01.2022 № B-2649

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Воспитатель года - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Воспитатель года - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Готовцова Елена 
Анатольевна

Путешествие по сказкам « Занятие 
по речевому развитию с элементами 
театрализации с детьми старшей 
разновозрастной группы»

2 место ДП-2649-
163401

2 Белова Жанна Викторовна "Зимняя подделка" 1 место ДП-2649-
164418

3 Ефимова Татьяна 
Васильевна

Урок русского языка в 8 классе по 
теме "Односоставные предложения 
именного типа. Назывные 
предложения"

1 место ДП-2649-
164630

4 Краюшкина Светлана 
Николаевна Зимние забавы 1 место ДП-2649-

164709

5 Наталья Николаевна 
Зайцева Модель 2 место ДП-2649-

165042

6 Козубина Валентина 
Сергеевна

воспитательский час "Береза - 
символ России" 1 место ДП-2649-

165066

7 Карнова Светлана 
Анатольевна

презентация проекта "Долина 
гейзеров" 1 место ДП-2649-

165094

8 Косолапова Татьяна 
Николаевна «Всё хотим на свете знать!» 1 место ДП-2649-

165204

9 Панчикова Любовь 
Александровна "Рабочая программа" 1 место ДП-2649-

165400



10 Гордиенко Екатерина 
Семеновна

Рабочая программа 
дополнительного образования по 
математике и развитию логического 
мышления " Всезнайка"

2 место ДП-2649-
165566

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


